
ZARZĄDZENIE NR 1705/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

17.210,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 17.210,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 17.210,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17.210,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

920.474,49 zł 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920.474,49 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 920.474,49 zł 
paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

775.775,90 zł 

paragraf 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

144.698,59 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację projektu pn. Pomocna Dłońn - 
Centrum Usług Społecznych (w związku ze zwrotem niewykorzystanej kwoty dotacji). 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

6.330,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 6.330,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.630,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

2.630,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 1



terytorialnego 
zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa (opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione) - na 
podstawie decyzji nr 748/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
działanie 20.1.3.1. W 

 

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3.700,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3.700,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa (wypłatę zasiłków okresowych) - na podstawie decyzji nr 748/2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

17.210,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 17.210,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 17.210,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7.478,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2.173,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.931,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.378,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1.   

§ 5.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

920.474,49 zł 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920.474,49 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 920.474,49 zł 
paragraf 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
53.651,06 zł 

paragraf 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

10.007,06 zł 

paragraf 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

119.236,98 zł 

paragraf 2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

22.240,22 zł 

paragraf 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.309,54 zł 
paragraf 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.606,38 zł 
paragraf 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.608,45 zł 
paragraf 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.351,74 zł 
paragraf 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.297,79 zł 
paragraf 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.734,24 zł 
paragraf 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.956,99 zł 
paragraf 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 365,02 zł 
paragraf 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14.032,62 zł 
paragraf 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.617,38 zł 
paragraf 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33.459,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 2



paragraf 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6.240,98 zł 
paragraf 4307 Zakup usług pozostałych 450.773,50 zł 
paragraf 4309 Zakup usług pozostałych 84.134,74 zł 
paragraf 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,56 zł 
paragraf 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5,70 zł 
paragraf 4417 Podróże służbowe krajowe 284,53 zł 
paragraf 4419 Podróże służbowe krajowe 54,07 zł 
paragraf 4437 Różne opłaty i składki 1.411,69 zł 
paragraf 4439 Różne opłaty i składki 263,31 zł 
paragraf 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
674,24 zł 

paragraf 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

125,76 zł 

- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

6.330,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 6.330,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.630,00 zł 

paragraf 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.630,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3.700,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 3.700,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.    

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2 i § 3  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi §4, §5 i §6 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

3 700,00

3 700,00

2 630,00

2 630,00

2 630,00

85214 3 700,00

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

6 330,00

85213

Razem: 17 210,00

75814 17 210,00

17 210,00

17 210,00

Rozdział Kwota (zł)

17 210,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1705/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-775 775,90

-775 775,90

Razem: -914 144,49

-144 698,59

-144 698,59

-920 474,49

85395 -920 474,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

17 210,00

80195 17 210,00

7 478,00

3 086,00

3 176,00

1 216,00

250,00

250,00

2 173,00

2 173,00

Razem: 17 210,00

5 931,00

3 560,00

2 371,00

1 378,00

699,00

679,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1705/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

2827

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

2829

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

3 700,00

3 700,00

2 630,00

2 630,00

85214 3 700,00

Rozdział Zmiana

-920 474,49

85395 -920 474,49

6 330,00

85213 2 630,00

-53 651,06

-53 651,06

-10 007,06

-10 007,06

-119 236,98

-119 236,98

-22 240,22

-22 240,22

-78 309,54

-78 309,54

-14 606,38

-14 606,38

-12 608,45

-12 608,45

-2 351,74

-2 351,74

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4307 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4309 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4417 Podróże służbowe krajowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4419 Podróże służbowe krajowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4437 Różne opłaty i składki

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4439 Różne opłaty i składki

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

-9 297,79

-9 297,79

-1 734,24

-1 734,24

-1 956,99

-1 956,99

-365,02

-365,02

-14 032,62

-14 032,62

-2 617,38

-2 617,38

-33 459,94

-33 459,94

-6 240,98

-6 240,98

-450 773,50

-450 773,50

-84 134,74

-84 134,74

-30,56

-30,56

-5,70

-5,70

-284,53

-284,53

-54,07

-54,07

-1 411,69

-125,76

-1 411,69

-263,31

-263,31

-125,76

Razem: -914 144,49

-674,24

-674,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

63095 0,00

200,00

200,00

4 140,00

4 140,00

0,00

34,00

-4 174,00

-4 174,00

0,00

60016 0,00

34,00

126,00

Razem: 0,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

640,00

640,00

126,00

75495 0,00

-766,00

-766,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

zadania zlecone

Rozdział Kwota (zł)

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1705/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2 000,00

50,00

50,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-16 000,00

-16 000,00

4 000,00

75023 -8 300,00

-4 000,00

-4 000,00

-120,00

-120,00

0,00

420,00

-200,00

-200,00

420,00

-2 600,00

2 500,00

2 500,00

70007 -100,00

-2 600,00

70095 100,00

-1 600,00

1 600,00

1 600,00

2 500,00

2 500,00

-1 600,00

70005 0,00

-2 500,00

-2 500,00

-200,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-700,00

700,00

85516 -700,00

-700,00

7 000,00

7 000,00

0,00

102,00

329,00

329,00

102,00

252,00

0,00

90005 431,00

85508 700,00

700,00

1 280,00

1 280,00

252,00

-1 532,00

-1 532,00

1 300,00

0,00

75421 0,00

1 000,00

75095 8 300,00

1 300,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

-350,00

-350,00

75075 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 0,00

2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

-2 400,00

0,00

92601 0,00

2 400,00

2 400,00

-2 400,00

-501,00

-501,00

90095 0,00

-120,00

-120,00

90026 -501,00

70,00

120,00

120,00

90019 70,00

70,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB384A8D-E8A8-476A-88A2-87DF51D3BB36. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1705/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-21T12:59:08+0100




